The heroic sacrifices made by our destitute brethren in defence of the faith present to the rich and the comfortable an example as touching as it is edifying: for it is to be borne in mind that we have but one gospel for the rich and the poor, and that this gospel imperatively demands of both the sacrifice, not only of the goods of this world, but even of life itself, rather than to infringe its laws. When a spirit of proselytism, more blind and fanatical than that denounced by our Lord in gospel, outraging not only the laws of humanity, but all the decencies of public opinion — which more destructive than the famine in whose footsteps it followed, endeavoured to smite with the second and everlasting death those, who escape to first — which visited the widow and the orphan in their desolation not to mitigate their sufferings, but to rob them of that immortal hope that redeems all the miseries of this life, and brightens the prospect of the future — which aggravated with the horrors of religious persecution the darkest calamity that ever crushed a people and scattered on every side the seeds of infidelity, hypocrisy and fraud —

Vos igitur, carissimi, quam possumus vehementissime hortamur, ut, si unquam antea, his maxime erroris et infidelitatis temporibus vigilantes sitis. Vitate omnes libros, in quibus sancta religio vestra impugnatur; abicite pravos illas et damnatas sanctorum librorum translationes, illos calumniis et malevolis interpretationibus refertos libellos, quos tanta industria disseminant societatis biblicae et aliarum similium administri. Neque minus vos cavere volumus ab illo scriptorum genere, in quibus fidelitas crimini vertitur, sparguntur seditionis semina, magnoque opere contenditur, ut inducamini ad causam vestram ac studia cum illis socialismi et incredulitatis praecombibus coniungenda, qui aliis in regionibus, per speciem augendae civilis libertatis, non modo omnia reipublicae fundamenta labefecerunt, sed etiam artificiose impugnarunt sedis apostolicae iura, et sanctae catholicae ecclesiae perniciem machinati sunt.

Quae fratres nostri pauperes in defendenda fide summas fecere iacturas, eae sunt eiusmodi, ut et divites et, quibus satis laeta res est, non minus commovere, quam ad imitandum excitare debeant. Meminisse enim oportet, unum esse et divitibus et pauperibus evangelium, eoque utrisque praecipere, ut non modo huius vitae bona, sed vitam quoque ipsam profundant potius, quam illius lege violent. Et quidem cum proselytos faciendi studium, idque illo stultius atque insanius, quod Dominus noster in evangelio notavit, nec eorum humanitatis iura, sed etiam omnem pudorem hominumque verecundiam conculcans; quod fame ipsa, cuius vestigiis instabat, exitialis iis mortem secundam et perpetuam inferre conabatur, qui primam effugissent; quod viduas orbosque lugentes adibat, non ut solaretur, sed ut illa spe immortalis spoliaret, quae et huius vitae miseras omnes redimit et futurae aperit claritatem; quod denique acerbissimam calamitatem, qua ullus unquam populus confictatus sit, atroci ob religionem vexatione cumulabat, et omnibus locis incredulitatis, simulationis et fraudis semina spargebat: cum igitur ille nequitiae et corruptionis